
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARIUS BRONISLOVO 

MATELIO PUBLIKACIJŲ INTERNETO PUSLAPYJE WWW.PANSKLIAUTAS.LT IR 

LAIKRAŠTYJE „PANEVĖŽIO KRAŠTAS“ 

 

2017 m. vasario 23 d. Nr. Sp-45 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 dalimi 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti iš dalies Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 

2017 m. sausio 18 d. pažymai Nr. 3-27 (1.2) „Dėl Bronislovo Matelio publikacijų interneto 

puslapyje www.panskliautas.lt ir laikraštyje „Panevėžio kraštas“ (pridedama).  

2. Nepripažinti, kad politinės kampanijos laikotarpiu paskelbtos publikacijos laikytinos 

B. Matelio politine reklama: 

2.1. B. Matelis „Toli ir plačiai matyti ne visiems leista“ (www.panskliautas.lt, 

2016 m. balandžio 9 d.);  

2.2. B. Matelis „Atėjo laikas spirti į užpakalį mulkiui didmeistriui“ (www.panskliautas.lt, 

2016 m. gegužės 6 d.);  

2.3. B. Matelis „Valdžios klystkeliai atsivėrė netikėtai“ (www.panskliautas.lt, 

2016 m. gegužės 14 d.);  

2.4. B. Matelis „Politikai žaidžia savo žaidimus, o kenčia kiti“ (www.panskliautas.lt, 

2016 m. gegužės 28 d.);  

2.5.  B. Matelis „Ar verta pakartoti tremtinių likimą“ (www.panskliautas.lt, 

2016 m. birželio 18 d.);  

2.6.  B. Matelis „V. Lenino iš Panevėžio dar neišvijome“ (www.panskliautas.lt, 

2016 m. birželio 30 d.); 

2.7. B. Matelis „Neįtikėtina kova dėl akinių“ (laikraštis „Panevėžio kraštas“, 

2016 m. rugpjūčio 18 d.); 

2.8. L. Rušėnienė „Parašų rinkimas: kuriozai, rekordai ir humoras“ (2016 m. rugsėjo 3 d.); 



2 

 

 

2.9. B. Matelis „Neapykantą kursto politikai“ (laikraštis „Panevėžio kraštas“, 

www.panskliautas.lt, 2016 m. rugsėjo 8 d.); 

2.10. B. Matelis „Keičiasi pareigūnų požiūris?“ (laikraštis „Panevėžio kraštas“, 

www.panskliautas.lt, 2016 m. rugsėjo 13 d.). 

2.11. L. Rušėnienė „Į Seimą – kūlversčiais“, (2016 m. rugsėjo 17 d.); 

2.12. L. Kavoliūnas „Šuoliai į Seimą – ir įspūdingi, ir net labai blankūs“ (2016 m. spalio 

11 d.). 

 

 

Pirmininkas Zenonas Vaigauskas

 

 

 

           

 

 


